tracta d’un únic servei. 

El codi CPV (Vocabulari Comú de Contractes) corresponent a aquest contracte és: 

- 64210000-1 Servicios telefónicos y de transmisión de datos 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base anual de licitació màxim del contracte és de vuit mil dos-cents setanta-

dos euros i trenta-dos cèntims (8.272,32 €) IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de 

sis mil vuit-cents trenta-sis euros i seixanta-tres cèntims (6.836,63 €) IVA no inclòs, i en 

l’import de mil quatre-cents trenta-cinc euros i seixanta-nou cèntims (1.435,69 €) 

corresponent al 21% d’IVA.